1218, maggio 11, Venezia
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elinis, Lambertus Fornarius, [Sorleonus Piper] et Ugo cancellarius, legati do
mini Rambertini Guidonis de Bovarello, Dei gratia Ianuen(sium) po[testatis], 
pro [ipso] comuni, ad pacem tractandam et componendam inter ipsum domi
num ducem et comune Venetiarum, ex una parte, et dominum Rambertinum 
et comune Ianue, ex altera, pro comuni civitatum dictarum, Domino annuen
te qui non obliviscitur misereri in confirmatione pacis et concordie infra- 
scripte, insimul et unanimiter decurrerunt, pro qua pace et concordia effectui 
mancipanda prefatus dominus potestas nobiles et discretos viros prefatos 
Amicum monachum et Ugonem cancellarium legatos suos Venetias, ante pre- 
sentiam prefati domini ducis, cum suis litteris destinavit, quam pacem et 
concordiam quemadmodum predicti nobiles legati firmaverunt et tractave
runt ex parte nostra et comunis Venetiarum affirmamus et approbamus, ip
sam per ordinem denotantes.

In nomine Domini amen. Nos quidem Petrus Ziani, Dei gratia Ve
neriarum), Dalmatie atque Chroatie dux, dominus quarte partis et dimidie 
totius imperii Romanie, currente anno Domini millesimo ducentesimo octavo 
decimo, die undecimo intrante madio, scripto presenti promittimus et conve
nimus vobis Amico monacho et Ugoni cancellario, legatis viri nobilis Ram
bertini Guidonis Bovarelli, Ian(uensium) potestatis, recipientibus nomine ip
sius potestatis et totius comunis Ianue, per nos et successores nostros quod 
tam per nos quam / (c. 82 v.) per homines Venet(iarum) et districtus Ve
neriarum) et omnes qui Veneti appellantur et pro Venetis se distringunt et 
defendunt per diversas partes mundi, tam burgenses quam alios, observabi
mus et observari faciemus veram firmamque pacem atque concordiam amodo 
usque ad decem annos completos supradicte potestati et eius successoribus 
et omnibus hominibus Ianue et de districtu Ianue et omnibus qui Ianuenses 
appellantur et pro Ianuensibus se distringunt et defendunt per diversas par
tes mundi, tam burgensibus quam aliis, in personis et rebus, in toto posse 
et fortia Venetiarum, terra et aqua et ubique. Non offendemus nec offendi 
faciemus per nos nec per aliquem supradictorumb de parte nostra supradic
te potestati nec alicui suprascriptorum de parte sua nec cum aliquo vel aliqui
bus confederabimur vel associabimur aliquo modo vel ingenio pro offensione 
facienda supradicte potestati nec alicui de parte sua nec cum aliis ipsum vel 
suos suprascriptos offendemus vel offendi faciemus et si per nos vel per ali
quem suprascriptorum de parte nostra prescripte potestati vel alicui supra
scriptorum de parte sua offensio facta fuerit vel rapina seu arrobaria, nos 
dux qui nunc sumus vel pro tempore erit in ducatu Venetiarum faciemus vel
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fieri faciemus rationem ei qui lesus fuerit vel damnum habuerit aut nuncio 
suo vel heredi vel eius successori infra quadraginta dies post factam reclama
tionem nisi remanserit licentia reclamantis. Quod si de voluntate reclamantis 
fuerit terminus vel termini prorogati, ad prefixum terminum vel terminos ni- 
chilominus tenebimur reclamanti facere vel fieri facere rationem, tali quidem 
ordine quod si publicum vel manifestum erit vel probari poterit publicum vel 
manifestum esse reclamantem fuisse raubatum vel illum pro quo reclamatio 
facta fuerit, debet ille qui querelam deposuerit exponere quantitatem damni 
illati per sacramentum factum ab